

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

T-Technology s.r.o.

Povodí Ohře, státní podnik

zástupce:

CCTV Vidhostice

Obch.případ: TT250186

Rozpočet č: RZ250410

Rekapitulace rozpočtu			
Dodávka			30 662,00 Kč
Montáž			3 800,00 Kč
Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace			16 390,00 Kč
Celkem bez DPH			50 852,00 Kč
Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH 21%	21	50851,5	10 678,82 Kč
DPH celkem			10 678,82 Kč
Haliřové vyrovnání			-0,82 Kč
Celkem s DPH			61 530,00 Kč

Datum zpracování: 03.06.2025

Odpovědná osoba za společnost:

Platnost nabídky: je 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.

Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.

Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na řešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.

Rozpočet

Dodávka									
Číslo položky	Popis položky	Mn.	Jedn. cena	Dodávka	Jedn. cena	Montáž	Jedn. cena	Ostatní	Celkem
	Bezpečnostní IP kamera v provedení "PTZ" s rozlišením 2 Mpx je vhodná pro použití venku i uvnitř díky krytí IP 65 a TVS8003V. Dužák nastřihu je součástí.	1 ks	9 054,00 Kč	9 054,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 054,00 Kč
	Nápad pro PTZ kameru	1 ks	1 775,00 Kč	1 775,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 775,00 Kč
	5 Mpx IP kamera PT, osvětlená, senzor 5.1/2.8 CMOS 2560 x 1620 pixelů 1-2530 f	1 ks	3 749,00 Kč	3 749,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 749,00 Kč
	Videorecorder pro max. 4 kamery 12Mb Tolo NVR umožňuje připojení a napájení až 4	1 ks	3 749,00 Kč	3 749,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 749,00 Kč
	SATA USB 2.1B, Intel®Power, 5900 rpm, vhodný do počítače x 24/7, pro PC Videosec	1 ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 800,00 Kč
	Zdroj nepřetržitého napájení pro zařízení s 250 V AC. Výkon UPS 800 VA, moduluje	1 ks	2 561,00 Kč	2 561,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 561,00 Kč
	Elektrická lišta LHD 20x20, bílá	10 m	24,00 Kč	240,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	240,00 Kč
	Trubka černá ISO 10xLL-1 prům.20,0/10,0mm	10 m	12,70 Kč	127,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	127,00 Kč
	Příchytka C přích prům.20mm	18 ks	2,90 Kč	50,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50,40 Kč
	Instalační kabel UTP CAT 5e 24AWG venkovní	15 m	9,90 Kč	148,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	148,50 Kč
	Kabel GYKY 3Gx2 5	7 m	27,90 Kč	195,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	195,30 Kč
	Zásuvka rozbočovací 3násobná 250V/16A IP20 bílá	1 ks	66,30 Kč	66,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66,30 Kč
	Střevý adaptér IEC320 C14M, Schuko/F pro UPS a FDU	1 ks	119,00 Kč	119,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	119,00 Kč
	Krabice SCABOX IP55 - vnější rozměr 450x370x180mm	1 ks	1 574,00 Kč	1 574,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 574,00 Kč
	Modem LTE 3G/4G - pro vnější použití, přenosový, 1 slot na mini sim kartu	1 ks	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 600,00 Kč
	Zásuvka na DIN lištu	1 ks	313,00 Kč	313,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	313,00 Kč
	Jistič 1p 6A	1 ks	144,00 Kč	144,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	144,00 Kč
	Ostatní montážní materiál	1 kpl	400,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč
	Montáž systému CCTV	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	11 920,00 Kč	11 920,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 920,00 Kč
	Nastavení, užívání a programování	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	4 470,00 Kč	4 470,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 470,00 Kč
	Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Celkem				30 661,50 Kč		16 390,00 Kč		3 800,00 Kč	50 851,50 Kč

Zpracoval:

Dne:

3.6.2025